לשמור על יציבות הגופים המפוקחים ולהבטיח את יכולתם לעמוד בהתחייבויותיהם;«

להגביר את התחרות בשוקי החיסכון הפנסיוני, הביטוח והאשראי;«

לפתח את שוק ההון ולשכללו;«

לקדם ולעודד חדשנות טכנולוגית.«

חוקי הפיקוח

החוקים שמכוחם פועלת הרשות ומפעילה את סמכויותיה:

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ”א-1981«

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס”ה-2005«

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים(, התשס”ה-2005«

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )שירותים פיננסיים מוסדרים(, התשע”ו-2016«

חוק להסדרת מתן שירותי פיקדון ואשראי בלא ריבית על ידי מוסדות לגמילות חסדים, התשע”ט-2019«

1 | דבר הממונה ועל אודות הרשות פרק